様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

三豊市長　　　　　　　　　 様

（申請者）
所在地　〒

団体名
代表者職氏名

担当者氏名
連絡先

三豊市合宿誘致促進事業承認申請書

三豊市合宿誘致促進事業を実施したいので、三豊市合宿誘致促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり承認申請します。

記

	合宿の名称

	活動の種別

	合宿期間
	　　年　　月　　日　　から　　　　　年　　月　　日

	利用施設

	宿泊施設

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人　（うち指導者等　　　　人）

	補助金申請予定額
	　　　　　　　　　　　円　（延べ宿泊数　　　泊×1,000円）

	今年度における当該補助金の申請実績
	☐実績あり（時期　　　月、補助金額　　　　　　円）
☐実績なし

	必要添付書類
	合宿計画書（任意様式とし、合宿の内容及び行程が確認できるもの）
利用施設の利用許可書の写し

[bookmark: _GoBack]